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PENGUMUMAN 

NOMOR : 25/PANSELJPT/BMKG/VII/2024 

TENTANG 

PENGUMUMAN HASIL PENILAIAN MAKALAH DAN ASSESSMENT CENTER 

JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN  

BADAN METEOROLOGI, KLIMATOLOGI, DAN GEOFISIKA 

 

Panitia Seleksi Terbuka JPT Pratama BMKG Tahun 2024 telah menetapkan 

batas nilai yang akan mengikuti proses wawancara , yaitu batas nilai asesmen 

adalah 68, dan batas nilai makalah adalah 76. Sehubungan dengan hal tersebut, 

maka Panitia Seleksi menetapkan peserta dalam daftar berikut, berdasarkan 

urutan abjad, memenuhi syarat untuk mengikuti wawancara.  

1. Daftar Peserta Wawancara 

No Formasi Jabatan/ Nama Peserta 

I Kepala Biro Umum dan SDM  

1 Achmad Supandi 

2 Adies Saputra 

3 Cahyo Nugroho 

4 Fransin Adriana Pattinama 

5 Hari Triwibowo 

6 Hartanto 

7 Hendro Nugroho 

8 Teguh Rahayu 

II Kepala Pusat Meteorologi Publik 

1 Andri Ramdhani 

2 Indra Gustari 

3 Miming Saepudin 

III Kepala Pusat Seismologi Teknik Geofisika Potensial dan Tanda 
Waktu 

1 Setyoajie Prayoedhie 

2 Sugeng Pribadi 

3 Tony Agus Wijaya 

IV Kepala Pusat Layanan Informasi Iklim Terapan 

1 Asep Firman Ilahi 

2 Danang Eko Nuryanto 

3 Marjuki 

4 Supari 
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No Formasi Jabatan/ Nama Peserta 

V Ketua STMKG 

1 Adityawarman 

2 Andri Setiyaji 

3 Anni Arumsari Fittriany 

4 Aries Kristianto 

5 Dede Tarmana 

6 Deni Septiadi 

7 Iqbal 

8 Suaidi Ahadi 

9 Supriyanto Rohadi 

10 Wandayantolis 

 

2. Jadwal wawancara akan dilaksanakan pada:  
Hari/tanggal  : Selasa-Kamis / 30 Juli – 1 Agustus 2024 

Waktu   : Mohon cek lampiran 

Tempat  : Ruang zoom meeting  

https://zoom.us/j/98390121709?pwd=2gxrmSbKkMD

TpYIPcxSB9GFswi3cG5.1  
ID Rapat: 983 9012 1709 

Kode Sandi: 869050 

3. Peserta agar siap memasuki zoom meeting 10 menit sebelum jadwal yang telah 

ditetapkan. 

4. Peserta yang tidak dapat mengikuti proses wawancara dianggap 

mengundurkan diri. 

5. Keputusan Panitia Seleksi Terbuka JPT Pratama BMKG Tahun 2024 bersifat 

final dan tidak dapat diganggu gugat. 

 

Ditetapkan di Jakarta 

pada tanggal 29 Juli 2024 

Ketua Panitia Seleksi, 

 

 

 

 

Dwi Budi Sutrisno 

 

 

https://zoom.us/j/98390121709?pwd=2gxrmSbKkMDTpYIPcxSB9GFswi3cG5.1
https://zoom.us/j/98390121709?pwd=2gxrmSbKkMDTpYIPcxSB9GFswi3cG5.1
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JADWAL WAWANCARA 

No Nama Peserta Hari/Tanggal Waktu  

I Kepala Biro Umum dan SDM 

1 Achmad Supandi Selasa / 30 Juli 2024 18.30 WIB 

2 Adies Saputra Selasa / 30 Juli 2024 19.00 WIB 

3 Cahyo Nugroho Selasa / 30 Juli 2024 19.30 WIB 

4 Fransin Adriana Pattinama Selasa / 30 Juli 2024 20.00 WIB 

5 Hari Triwibowo Selasa / 30 Juli 2024 20.30 WIB 

6 Hartanto Selasa / 30 Juli 2024 21.00 WIB 

7 Hendro Nugroho Selasa / 30 Juli 2024 21.30 WIB 

8 Teguh Rahayu Selasa / 30 Juli 2024 22.00 WIB 

II Kepala Pusat Meteorologi Publik 

1 Andri Ramdhani Rabu /31 Juli 2024 16.00 WIB 

2 Indra Gustari Rabu /31 Juli 2024 16.30 WIB 

3 Miming Saepudin Rabu /31 Juli 2024 17.00 WIB 

III Kepala Pusat Seismologi Teknik, Geofisika Potensial dan Tanda Waktu 

1 Setyoajie Prayoedhie Rabu /31 Juli 2024 17.30 WIB 

2 Sugeng Pribadi Rabu /31 Juli 2024 19.00 WIB 

3 Tony Agus Wijaya Rabu /31 Juli 2024 19.30 WIB 

IV Kepala Pusat Layanan Informasi Iklim Terapan 

1 Asep Firman Ilahi Rabu /31 Juli 2024 20.00 WIB 

2 Danang Eko Nuryanto Rabu /31 Juli 2024 20.30 WIB 

3 Marjuki Rabu /31 Juli 2024 21.00 WIB 

4 Supari Rabu /31 Juli 2024 21.30 WIB 

V Ketua STMKG 

1 Adityawarman Kamis/1 Agustus 2024 16.00 WIB 

2 Andri Setiyaji Kamis/1 Agustus 2024 16.30 WIB 

3 Anni Arumsari Fittriany Kamis/1 Agustus 2024 17.00 WIB 

4 Aries Kristianto Kamis/1 Agustus 2024 17.30 WIB 

5 Dede Tarmana Kamis/1 Agustus 2024 19.00 WIB 

6 Deni Septiadi Kamis/1 Agustus 2024 19.30 WIB 

7 Iqbal Kamis/1 Agustus 2024 20.00 WIB 

8 Suaidi Ahadi Kamis/1 Agustus 2024 20.30 WIB 

9 Supriyanto Rohadi Kamis/1 Agustus 2024 21.00 WIB 

10 Wandayantolis Kamis/1 Agustus 2024 21.30 WIB 

 

Catatan : 

1. Peserta masuk ke ruang tunggu zoom meeting 10 menit sebelum jadwal 

2. Waktu presentasi 10 menit 
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